
U S N E S E N Í č. VIII. 

z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Řevničov 

ze dne 14. září 2009 

  

Zastupitelstvo Obce Řevničov v souladu se zákonem č. 128/2000 sb., 

o obcích 

  

I.   S C H V A L U J E: 

1. Po projednání podle § 47 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a § 

35 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění 

pozdějších předpisů zadání územního plánu Řevničov. 

2. Změnu stávajícího územního plánu, lokalita 7 (zemědělská výroba) 

na  průmyslová výroba a skladování na náklady žadatele spol. 

DOOR FACE, která si změnu zajistí smluvně. Změna bude 

v souladu s nově zpracovávaným ÚP obce a neovlivní časový 

harmonogram zpracování. 

3. Smlouvu o dílo na stavbu „Řevničov – prodloužení vodovodního 

řadu, ul. Karlovarská a Oličova“ se Stavebním podnikem Rakovník, 

spol. s r.o. za nabídkovou cenu  412.734,.- Kč, včetně DPH 

4. Žádost o dotaci z POV na pořízení územního plánu 

5. Nájemní smlouvu s Agro Mšec, na pronájem pozemků 

pro zemědělskou výrobu o výměře 0,1534 ha za cenu 1.500,- 

Kč/ha 

6. Zveřejnění dlužníků poplatku za svoz komunálního odpadu 

v souladu se zákonem na ochranu osobních údajů 

  

II.   N E S C H V A L U J E: 



1. Prodloužení smlouvy s Městem Nové Strašecí o působnosti 

Městské Policie Nové Strašecí v Řevničově. 

  

  

III.  B E R E   N A   V Ě D O M Í: 

1. Zprávu o činnosti obce za období I. až VIII. 2009 s výhledem 

do konce roku 2009 

2. Rozpracovanost projektů staveb 

3. Stav hasičské techniky a postup při jejím řešení 

4. Zahájení závěrečného vyhodnocení stavby ČOV a splaškové 

kanalizace ze strany Státního fondu ŽP ČR 

  

  

  

                   Jiří Petráček 

                 starosta obce 

  

     Stanislava Vejražková 

               místostarostka 

  

 


